
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2025 № 15
с. Баево

*

Об утверждении результатов 
определения размеров долей в 
праве общей долевой собствен­
ности на земельный участок из 
земель сельскохозяйственного 
назначения, выраженных в гек­
тарах или оалло-гектарах, в виде 
простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде­
рации", Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 13.07.2015 № 
218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.06.2020 № 1475 «Об утверждении 
Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или 
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на основании Устава му­
ниципального образования сельское поселение Баевский сельсовет Баевского 
района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. В целях определения в виде простой правильной дроби земельной до­
ли, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории зе­
мель сельскохозяйственного назначения утвердить результаты определения 
размеров долей в праве общей долевой собственности - на земельный участок, 
кадастровый номер 22:03:010601:4, общей площадью 36289389 кв.м., местопо­
ложение установлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка. Ориентир кр.Алтайский, р-н Баевский, с.Баево на территории админи­
страции Баевского сельсовета в виде простой правильной дроби, согласно При­
ложению №1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли­
кования в печатном средстве массовой информации «Голос хлебороба^ и на 
сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. По истечении тридцати дней, с даты опубликования, решение напра­
вить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадаст­
ра и картографии по Алтайскому краю.



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян­
ную комиссию Баевского сельского Совета народных депутатов по бюджетной, 
налоговой политике, планово-экономическим и социальным вопросам (Коше­
вая Т.С.)



Приложение № 1 к реше­
нию Баевского сельского 
Совета народных депута­
тов от 25.06.2025 №15 
«Об утверждении резуль­
татов определения разме­
ров долей в праве общей 
долевой собственности 
на земельный участок из 
земель сельскохозяйст­
венного назначения, вы­
раженных в гектарах или 
балло-гектарах, в виде 
простой правильной дро­
би»

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохо­
зяйственного назначения кадастровый номер 22:03:010601:4, для определения 
размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде 
простой правильной дроби. Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного в границах участка. Ориентир кр.Алтайский, р-н Баевский, с.Баево 
на территории администрации Баевского сельсовета:

№
п/п

Правообладатель Дата внесения и номер запи­
си в ЕГРН

Размер зе­
мельной 
доли, бал- 
логектар

Размер
земельной
ДОЛИ,

гектар

Размер зе­
мельной 
доли в виде 
простой 
правильной 
дроби

1 Гудкова Наталья 
Александровна

общая долевая собственность 
16.05.2025 г.
22:03:010601:4-22/111/2025-7

364 24,7 25/3629

2 Бахарев Алексей 
Николаевич

общая долевая собственность 
12.12.2024 г.
22:03:010601:4-22/136/2024-5

364 24,7 25/3629

3 Парфенов Васи­
лий Александро­
вич

общая долевая собственность 
23.03.2010 г. 
22-22-36/002/2010-278

728 49,4 49/3629

4 Сокоделов Вале­
рий Анатольевич

общая долевая собственность 
01.11.2004 г. 
22-01/03-4/2004-142

364 24,7 25/3629

5 Кочетова Вален­
тина Ивановна

общая долевая собственность 
24.01.2002 г. 
22-01/03-1/2002-72

364 24,7 25/3629

6 Ахвердиев Фар- 
маил Наби Оглы

общая долевая собственность 
10.07.2001 г. 
22-77/03-3.2001-155

364 24,7 25/3629

7 Палехина Любовь 
Анатольевна

общая долевая собственность 
06.07.2001 г. 
22-77/03-3.2001-104

364 24,7 25/3629

8 Борисов Анато- общая долевая собственность 364 24,7 25/3629



лий Гордеевич 10.05.2001 г. 
22-77/03-1.2001-641

9 Печатнов Васи­
лий Никитович

общая долевая собственность 
07.05.2001 г. 
22-77/03-1.2001-648

364 24,7 25/3629

10

*

Лобанова Мария 
Александровна

общая долевая собственность 
03.05.2001 г. 
22-77/03-2.2001-49

364 24,7 25/3629

11 Пилюгина Вален­
тина Яковлевна

общая долевая собственность 
12.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-455

364 24,7 25/3629

12 Айрих Александр 
Генрихович

общая долевая собственность 
12.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-438

364 24,7 25/3629

13 Кубанова Мария 
Андреевна

общая долевая собственность 
12.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-429

364 24,7 25/3629

14 Кравченко Петр 
Федорович

общая долевая собственность 
09.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-375

364 24,7 25/3629

15 Гашке Матрена 
Ивановна

общая долевая собственность 
09.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-358

364 24,7 25/3629

16 Юткина Алексан­
дра Ивановна

общая долевая собственность 
03.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-292

364 24,7 25/3629

17 Кочкаева Мария 
Ивановна

общая долевая собственность 
03.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-276

364 24,7 25/3629

18 Исекеева Екате­
рина Петровна

общая долевая собственность 
03.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-266

364 24,7 25/3629

19 Борисов Виктор 
Дмитриевич

общая долевая собственность 
02.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-254

364 24,7 25/3629

20 Кулемина Лидия 
Терентьевна

общая долевая собственность 
02.04.2001 г. 
22-77/03-1.2001-253

364 24,7 25/3629

21 Грудев Виктор 
Алексеевич

общая долевая собственность 
30.03.200* г. 
22-77/03-1.2001-235

364 24,7 25/3629

22 Корякин Василий 
Григорьевич

общая долевая собственность 
30.03.2001 г. 
22-77/03-1.2001-224

364 24,7 25/3629

23 Аксенов Влади­
мир Евдокимович

общая долевая собственность 
23.03.2001 г. 
22-77/03-1.2001-187

364 24,7 25/3629
к


